
                                                                                                                                                                                  

                      АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО ОТКРЫТОГО ТИПА
                                     ЗАВОД КВАРЦЕВОГО СТЕКЛА________________________
601550 г.Гусь-ХрустальныйВладимирской обл.                          Тел.Арбитражного управляющего 2-87-

12                                                                                                                                                                              
Р/сч 112467862 Гусь-Хрустальный филиал                                    тел..референта       2-87-24
Московского Индустриального Банка                                                  тел.общего отдела   2-02-97
кор.счет 7000161342                                                                              факс  2-02-97 , 2-28-14 
Гусь-Хрустальный РКЦ МФО 109053                                                   №_____________________________
                                                                                                                    от____________________________

                                            ПРИКАЗ   
                         АРБИТРАЖНОГО УПРАВЛЯЮЩЕГО                                                  
                       АООТ «ЗАВОД КВАРЦЕВОГО СТЕКЛА»

     №____                                                                      ОТ «___»_____________ 1996 Г.

                    Руководствуясь полномочия, определеннымиЗаконом РФ  «О
несостоятельности  (банкротстве)    предприятий»  ,   во  исполнение  Плана
внешнего управления  имуществом акционерного общества «Завод кварцевого
стекла» , утвержденного собранием кредиторов  от 14  - 18   июня  1996 года, и
определением Арбитражного  суда  Владимирской  области  от  24  июня  1996
года  , с учетом решения Совета директоров АООТ «Завод кварцевого стекла»
за № 4 от 10.10.1996 года , для

     поддержки  и  обеспечения   жизнедеятельности  акционерного  общества  ,
приказываю:
1. Образовать  дочернее  предприятие  ОАО  «Кварцстекло»  ,  учредителем

которого является АООТ «Завод кварцевого стекла»
2. Для осуществления деятельности  ОАО «Кварцстекло»  сформировать  его

уставный  капитал  в  размере   87210000000  (  восемьдесят  семь
миллиардов  двести  десять  миллионов)  рублей  ,  состаящий  из  872100
(восемьсот семьдесят две тысячи сто) штук обыкновенных именных акций
номинальной стоимостью 100000 (сто тысяч) рублей.

3. Приобрести все акции ОАО «Кварцстекло»  учредителю  -  АООТ «Завод
кварцевого стекла».

4. В счет оплаты акций ОАО «Кварцстекло» передать на баланс акционерного
общества  имущество  на  сумму  87210000000  (восемьдесят  семь
миллиардов двести десять миллионов) рублей согласно приложению №1
к протоколу совета директоров.

       Арбитражный управляющий                                 А.И.Глухов


